Legemeldt sykefravaer etter bosted. Kvartal

[ I/ Om statistikken

Den sykmeldtes/ personens bostedskommune ifglge folkeregisteret.

| perioden 2017 - 2020 gjennomfares det en kommune- og regionreform hvor kommuner og

fylker slas sammen og endres.

| sykefraveersstatistikken vil tallene i hovedsak presenteres etter gjeldende kommune og
Bosted fylkesinndeling.

Sykefraveersregisteret er hovedkilden til informasjon om legemeldt sykefraveer.
Legemeldt Sykefraveersregisteret er basert pa NAVs registreringer av Sykmeldingsattest 1A i
sykefravaer sykepengerutinen. Disse registreringene omfatter alt legemeldt fraveer.
Sykefravaersprosent  Tapte dagsverk pa grunn av egen sykdom i prosent av avtalte dagsverk.
Tapte dagsverk Antall avtalte dagsverk tapt i et sykefraveerstilfelle i perioden multiplisert med sykeufaregrad

Avtalte dagsverk

Nzering

Endringsprosent

Dager man etter avtalen skal vaere pa jobb, korrigert for stillingsandel. | praksis regnes
mandag til fredag med unntak av  offentlige fridager (f. eks 17. mai og Skjeertorsdag) som
"dager man skulle ha veert pa jobb”

Beskriver bedriftens hovedsakelige virksomhet i NACE-fordeling. Standardgruppering fra
SSB pa to siffer SN-2007 innfart fra 1. kvartal 2009. For rapporter pa tidligere ar, se
arkivmappe.

Ny variabel fra og med 4. kvartal 2013. Viser endring i sykefraveersprosenten fra samme
kvartal aret for. (Beregnet ut fra flere desimaler).

Rapportnavn: SYFRA510 Legemeldt sykefraveer etter bosted. Kvartal

Kilde: Nav.no



Legemeldt sykefravaer etter bosted. Kvartal
Sykefravaersprosent. Endringsprosent siste kvartal

Endrings
3. kvartal -prosent

I alt

Agder 4.8 4,9 5,0 5,2 5,5 5,8
Akershus 4,2 4,3 4,5 4,8 5,3 9,4
Buskerud 4,6 4,6 4,8 5,0 5,2 5,2
Finnmark - Finnmarku - Finmarkku 52 5,2 53 55 5,6 1,9
Innlandet 4.8 4.8 49 5,0 5,2 2,7
Mgre og Romsdal 4,6 4,9 4,9 49 5.1 4.2
Nordland - Nordlannda 52 54 5.3 5.5 5,6 3,0
Oslo 3,5 3,6 3,8 4.1 4,5 8,8
Rogaland 4,0 4,1 4,1 4,2 4,5 7,1
Telemark 49 49 5.1 52 54 3,5
Troms - Romsa - Tromssa 49 5,0 5,0 53 5,7 8,8
Trendelag - Tréondelage 4.4 4,6 4.6 49 5.1 3,7
Ukjent okonk sk ok Rk Jxk -100,0
Vestfold 4.4 4,6 4,7 5,0 54 7,8
Vestland 4,5 4,6 4,7 4,8 5,2 7,3
Dstfold 4,9 4,9 5,3 5,6 6,0 8,9
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Legemeldt sykefravaer etter bosted. Kvartal
Sykefravaersprosent. Endringsprosent siste kvartal

Endrings
3. kvartal -prosent
5,8 5,8 6,1 6,5 7,3

| alt, Kvinner 5,5

Agder 6,0 6,3 6,2 6,5 7,1 9,4
Akershus 5,2 55 57 6,0 6,7 11,2
Buskerud 5,7 5,9 6,1 6,3 6,5 3,5
Finnmark - Finnmarku - Finmarkku 6,5 6,3 6,5 6,8 6,9 0,8
Innlandet 6,1 6,2 6,1 6,4 6,6 2,1
Mgre og Romsdal 5,9 6,2 6,2 6,2 6,5 57
Nordland - Nordlannda 6,6 6,8 6,7 6,9 7,2 3,8
Oslo 4,4 4,5 4,8 5,1 5,6 9,3
Rogaland 5,2 5,4 5,2 5,5 5,9 8,0
Telemark 6,1 6,2 6,3 6,5 6,9 5,6
Troms - Romsa - Tromssa 6,2 6,4 6,4 6,7 7,2 7,4
Trendelag - Tréondelage 5,7 6,2 6,0 6,4 6,7 4.8
Ukjent —— - — - . -100,0
Vestfold 5,6 5,8 6,0 6,3 6,9 10,2
Vestland 5,7 6,0 5,9 6,2 6,7 8,2
Jstfold 6,0 6,2 6,4 6,9 7.4 7,1

Rapportnavn: SYFRA510 Legemeldt sykefraveer etter bosted. Kvartal

Kilde: Nav.no



Legemeldt sykefravaer etter bosted. Kvartal
Sykefravaersprosent. Endringsprosent siste kvartal

Endrings
3. kvartal -prosent
3,4 3,6 3,7 3,9 53

| alt, Menn 3.4

Agder 3,8 3,8 4,0 4.2 4,3 1,2
Akershus 3,3 3,3 3,56 3,8 4,1 6,9
Buskerud 3,7 3,5 3,7 3,9 42 7,2
Finnmark - Finnmarku - Finmarkku 41 4,2 4.3 4,2 4.4 3,2
Innlandet 3,7 3,6 3,9 3,8 4,0 3,3
Mgre og Romsdal 3,6 3,8 3,7 3,9 4,0 2,0
Nordland - Nordlannda 4.1 4.1 41 4,2 4,3 1,4
Oslo 2,7 2,7 3,0 3,1 34 7,9
Rogaland 3,0 3,1 3,1 3,1 8.3 5,5
Telemark 3,8 3,8 4,0 4,2 4,2 0,7
Troms - Romsa - Tromssa 3,8 3,8 3,8 4,0 4.4 10,7
Trendelag - Tréondelage 3,3 3,4 3,5 3,7 3,8 2,0
Ukjent —— - — — — -
Vestfold 34 3,6 3,6 3,9 4,1 4,4
Vestland 2.5 3,5 3,7 3,7 3,9 5,9
Jstfold 4,0 3,9 4,3 4,5 5,0 11,0
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| alt

Agder
Akershus

Buskerud

Finnmark - Finnmarku - Finmarkku

Innlandet

Mgre og Romsdal
Nordland - Nordlannda
Oslo

Rogaland

Telemark

Troms - Romsa - Tromssa
Trendelag - Tréondelage
Ukjent

Vestfold

Vestland

Istfold

Legemeldt sykefravaer etter bosted. Kvartal
Tapte dagsverk

6314 825

369 440
780 576
313177
105 934
446 161
325 397
332 665
711 090
519778
209 583
227 483
564 469
276 311
774 266
358 497

6712 940

390 428
852 549
324 490
106 602
456 166
352 557
352 080
748 646
557 743
218 058
239 583
610 224
297 566
828 369
377 879
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Kilde: Nav.no

7062 791

407 395
928 483
348 743
110 179
472 874
357 694
350 970
840 577
566 020
228 223
243 628
625 189
311374
859 883
411 560

423 109
992 181
361 480
112104
479 009
359 208
355 595
892 152
584 650
233 447
252 325
662 147
329 596
877 949
431 658

3. vartal T
7346 610 7988 369

456 135
1113 309
386 118
116 547
499 251
382 931
373 338
988 147
646 186
245712
280 835
698 330
360 799
962 387
478 344



f/

Legemeldt sykefravaer etter bosted. Kvartal
Tapte dagsverk

3. vartal o0 221202 oom a2

| alt, Kvinner

Agder

Akershus

Buskerud

Finnmark - Finnmarku - Finmarkku
Innlandet

Mgre og Romsdal
Nordland - Nordlannda
Oslo

Rogaland

Telemark

Troms - Romsa - Tromssa
Tregndelag - Tréondelage
Ukjent

Vestfold

Vestland

Jstfold

3648 048

208 674
450 900
175 637

62318
259 833
186 779
193 123
423 110
300 207
119 101
133 375
331195
159 004
447 794
196 997

3942 872

224 837
501 286
188 783

60 933
269 249
201 452
206 624
456 973
324 305
124 824
141 790
367 414
171 868
488 508
214 025
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Kilde: Nav.no

4078 973

227 757
536 873
199 507

63 554
269 598
206 279
204 149
505 590
323 964
128 767
143 540
367 483
180 190
496 319
225 404

4265 425

234 837
570 126
206 352

66 215
280 005
202 425
207 630
539 809
340 684
131759
149 740
390 800
188 283
516 292
240 468

4683 924

262 592
651 221
217 856

68 393
291 237
219745
221 060
601470
380 915
141 894
164 771
417 545
211 337
571 365
262 524



f/

Legemeldt sykefravaer etter bosted. Kvartal
Tapte dagsverk

3. vartal o0 221202 oom a2

| alt, Menn

Agder
Akershus

Buskerud

Finnmark - Finnmarku - Finmarkku

Innlandet

Mgre og Romsdal
Nordland - Nordlannda
Oslo

Rogaland

Telemark

Troms - Romsa - Tromssa
Tregndelag - Tréondelage
Ukjent

Vestfold

Vestland

Jstfold

2666 774

160 766
329 676
137 540

43 615
186 328
138 618
139 542
287 979
219 571

90 482

94 108
233 274
117 307
326 469
161 500

2770 053

165 591
351 263
135 707

45 669
186 917
151 105
145 456
291673
233 438

93 234

97 793
242 810
125 698
339 846
163 854

Rapportnavn: SYFRA510 Legemeldt sykefraveer etter bosted. Kvartal

Kilde: Nav.no

2983 817

179 638
391610
149 236

46 625
203 276
151 416
146 820
334 988
242 055

99 456
100 087
257 706
131 184
363 565
186 155

3081 186

188 272
422 055
155 128

45 889
199 004
156 783
147 965
352 343
243 966
101 688
102 585
271 347
141 313
361 657
191 191

3304 445

193 543
462 088
168 262

48 154
208 014
163 186
152 278
386 678
265 271
103 818
116 064
280785
149 462
391 022
215820
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